
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.   Возбудить дело № 04-04/1275 по признакам нарушения Управлением
территориального планирования, городских земель, градостроительства,
архитектуры и муниципального имущества администрации города Костромы
(ОГРН/ИНН 1034408610411/4401006568, адрес места нахождения юридического
лица: г. Кострома, пл. Конституции, д. 2) пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-04/1275 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Радаева Марина Владимировна, заместитель руководителя управления –
начальник отдела антимонопольного контроля и информационного анализа;

члены Комиссии:

Торопова Екатерина Валентиновна, заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

Дунаев Илья Владимирович, главный государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

Молодцов Алексей Владимирович, старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления

О.В. Ревельцев


